様式８（第10条関係）
事　業　実　績　報　告　書
　年　　月　　日
仙　台　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
認定生活困窮者就労訓練事業における生活困窮者の自立の促進に資することの認定基準等を定める要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記
１　生活困窮者の受け入れ実績または受け入れ計画が分かる書類
　　　別紙のとおり。

２　添付書類
　　　様式３　市税納付状況確認同意書